令和　　年　　月　　日

釜石市教育委員会教育長　様

事業主　　　　　　　　　　　印
住 所

　　　　　　　　　における埋蔵文化財の発掘調査について(依頼)

標記について、下記により事業を予定しております。つきましては埋蔵文化財発掘調査の実施をお願いいたします。なお、費用については当方で負担いたします。

記

１事　業　名

２事業予定地域

[bookmark: _GoBack]３事業予定期間　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

４調査希望年月日　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

５そ　の　他　　　調査地内における土地所有者の発掘調査承諾書を別紙の　とおり添付します。

※添付書類
· 1/25,000前後の位置図
· 1/2,500前後の地形図（工事予定範囲）

埋蔵文化財包蔵地発掘調査承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

釜石市教育委員会教育長　様

土地所有者・占有者
氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　住所

下記土地内に所在する周知の埋蔵文化財包蔵地を発掘調査することを承諾します。

記

1. 住　　所
1 調査面積　　　　　　　　㎡
3　期　　間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
4　その他　　出土遺物については、文化財保護の立場から釜石市教育委員会
に提供し、学術参考品とされることを承諾します。